

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Osvetlenie

Úroveň 3:

A7.1 - Výmena svietidiel za LED

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

22 811,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	22 811,58	23,00%	5 246,66

Cena s DPH

v EUR

28 058,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt: Oblasť A - Energetické aktivity

Časť: A7 - Osvetlenie

Úroveň 3: **A7.1 - Výmena svietidiel za LED**

Miesto:	KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574	Dátum:	24. 1. 2025
Objednávateľ:	Obec Neded, Neded 376/2, 925 85	Projektant:	Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group
Zhotoviteľ:	STAVOMAL, s.r.o.	Spracovateľ:	s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	22 811,58
M - Práce a dodávky M	22 811,58
21-M - Elektromontáže	22 811,58

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A7 - Osvetlenie

Úroveň 3:

A7.1 - Výmena svietidiel za LED

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu22 811,583

D MPráce a dodávky M22 811,583

D 21-MElektromontáže22 811,583

1	K	210201001.S	Zapojenie LED svietidla stropného a nástenného interierového a exteriérového	ks	93,000	14,000	1 302,000
2	M	96635506	Svietidlo stropné LED panel ANNA VARIOFLEX Q596 4400 830/35/40		43,000	53,952	2 319,936
3	M	96634444	Anna mont prísl na prisadenie - Slim Surface Mount Box		43,000	15,464	664,952
4	M	96634898	Svietidlo stropné LED CETUS3 MSF 2000-840 EHF RWH		14,000	162,576	2 276,064
5	M	92901967	Svietidlo stropné LED AQFPRO L LED6400-840 PC WB HF		10,000	172,528	1 725,280
6	M	92901968	Svietidlo nástenné vonkajšie - Helios Lighting PLUTO LED lampa s pohybovým senzorom , PIR senzor		5,000	62,840	314,200
7	K	210201513.S	Zapojenie núdzového svietidla IP54, 1x svetelný LED zdroj - stály režim	ks	12,000	14,000	168,000
8	M	22168604	LED svietidlo núdzové, osvetlenie únikovej cesty s vyznačením smeru úniku,s autonómnym zdrojom napájania, min. 2m od podlahy, CROSSIGN 110 SP1-E002-D	ks	12,000	31,992	383,904
9	M	42185712	CROSSIGN 110 P MSC E3D ERI WH		12,000	292,792	3 513,504
10	M	42185785	CROSSIGN 110/160 P MSW bracket WH		12,000	23,312	279,744
11	K	210880103.S2	Doplnenie Vodičov odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne V07S-K (CSA) 450/700 V 1,5mm a pridružený materiál prípadne výmena káblov 1,5 a 2,5 mm2	kpl	1,000	2 824,000	2 824,000
12	M	341610001200.S	Vodič medený odolný voči zvýšeným teplotám V07S-K 1,5 mm2 a 2,5 mm2	sad	1,000	3 039,999	3 039,999
13	K	210880105.S6	Výmena vypínačov a zásuviek	kpl	1,000	1 920,000	1 920,000
14	M	341610001203.S3	Dodávka vypínačov a zásuviek	sad	1,000	2 080,000	2 080,000